
ZARZĄDZENIE NR 84/2017 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 4 października 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 79/2017 Burmistrza Jasienia z dnia 18 września 

2017 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 

2 uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 79/2017 Burmistrza Jasienia z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017 § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

"§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.075.679,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie  - 26.773.633,32 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie  -  1.302.045,90 zł." 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                                   /-/Andrzej Kamyszek 


